
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/341/2023 
RADY GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Mikołajki Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm. Dz. U. z 2023r. poz. 535) Rada Gminy Mikołajki 
Pomorskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Mikołajki Pomorskie. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów określonych w art. 9a ust, 3-5 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej.  

2. Wójt powołuje i odwołuje członka Zespołu Zarządzeniem. 

3. Wójt odwołuje członka Zespołu w następujących przypadkach: 

1) złożenia wniosku o odwołanie przez co najmniej połowę liczby członków Zespołu, 

2) pisemnym wniosku Przewodniczącego Zespołu o odwołanie członka po wcześniejszym wykonaniu 
obowiązków określonych w art. 9a ust 7g Ustawy o Przeciwdziałaniu Przemocy Domowej, 

3) złożenia pisemnej rezygnacji z członkostwa w Zespole przez jego członka, 

4) na wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem, 

5) ustania stosunku pracy członka Zespołu w instytucji, której jest przedstawicielem, 

6) śmierci członka Zespołu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mikołajki Pomorskie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/268/2022 Rady Gminy Mikołajki Pomorskie z dnia 24 sierpnia 
2022 roku  w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2023 r.

Poz. 4131



Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Zamojska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4131


	Uchwała

		2023-09-07T12:26:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




